
  

  

 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА    

пятого созыва 

К О М И Т Е Т 

по законодательству,  вопросам  государственной  власти 

и  местного  самоуправления 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 24.06.2013  № 50 
 

О поправках к проекту закона  

Ярославской области «О внесении  

изменений в Закон Ярославской области  

«Об административных правонарушениях»  

 

 
Рассмотрев поправки к проекту закона Ярославской области 

«О внесении изменений в Закон Ярославской области «Об административ-
ных правонарушениях», принятому в первом чтении Ярославской областной 
Думой (Постановление от 26.03.2013 № 58), решение комитета Ярославской 
областной Думы по законодательству, вопросам государственной власти и 
местного самоуправления от 18.06.2013 № 42 комитет решил: 

 
Одобрить поправки к проекту закона Ярославской области 

«О внесении изменений в Закон Ярославской области «Об административ-
ных правонарушениях», внесенные депутатами Ярославской областной Ду-
мы А.Г. Крутиковым, А.М. Соколовым, И.В. Осиповым. 
 

 

 

 

Председатель комитета           А.М. Соколов 


